
 

Østlandske VVS AS-  Helge Ranheim- helge@ostlandskevvs.no tlf:  958 53 465  

Rajab VVS AS-  Al-Rajab Abdulla Abdelrahman   rorleggeren1@hotmail.com  tlf: 955 51 553 

Stenberg & Emilsen-  Thor Emilsen  thor@stenberg-emilsen.no    tlf: 911 53 350 

Kristiansen & Støkket AS- Glenn Frode Almroth    lorenskog@comfort.no   tlf: 67 91 10 10  

Bravida Norge AS avd. Lillestrøm VVS- Martin Tingelholm martin.tingelholm@bravida.no tlf: 948 57 
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Rørteft AS-   Sigmund Muri   muri@rorteft.no  tlf:  915 16 355  

Strømmen Rørleggerbedrift AS-  Frank Opheim  frank@strommen-ror.no  tlf: 901 73 501 

B&O Forberg AS-   Glenn Ruben Forberg  glenn.ruben.forberg@comfort.no  tlf: 481 07 522 

Rørtema AS- Henrik Kildahl  henrik@rortema.no Øystein Kildahl ok@rortema.no  tlf: 928 78 803 

GK Rør AS avd Romerike-  Tor Erling Andersen  tor-erling.andersen@gk.no  tlf: 908 56 134  

Borgen Rørleggerbedrift AS-  Joakim Siljuberg  joakim@borgenrorleggerbedrift.no  tlf: 483 03 200 

Holter VVS AS-   Kai Willy Holter  post@holtervvs.no  tlf: 936 26 281 

Lørenskog Rørleggerbedrift AS-   Frode Haraldsen  frode@lorenskogror.no  tlf: 922 58 585 

Sanitær & Varme AS-    Geir Kvebek  geir.kvebek@sanivarm.no  tlf: 994 31 205 

Rørprosjekt AS-   Tore Heggøy  tore@rorprosjekt.no  tlf:  948 43 333 

Lunder & Aas Rørleggerservice AS-  Baard Aas  aas@lunder-aas.no  tlf: 900 90 965 

A-Aulie AS-   Espen S. Aulie   espen@aaulie.no   tlf: 938 43 733 

Eidsvoll Rør AS-  Morten Monsen  monsen@eidsvollror.no   tlf: 918 69 933 

Bråthen Rør AS-   Erik Risto Bråthen  erik@bavvs.no   tlf: 970 08 828 

NRA Øst AS avd. Lørenskog-   Åke Scherffenberg  aake@nraost.no  tlf: 982 19 772 

Nebbenes Bygg AS-   Ken Granlund   ken@nebbenes.com  tlf: 995 25 744    

Lørenskog VVS AS-   Steinar jacobsen    steinar@lorenskogvvs.no   tlf:  909 17 187 

Romerike Bad AS-    Espen Stene Welde   espen@romerikebad.no   tlf: 957 00 954 

Skedsmo Rørleggerbedrift-  Roger Enersen   roger@skedsmo-ror.no  tlf: 917 59 428 

Nes Rørservice AS-  Ronny Johnsen  ronny.johnsen@bademiljo.no  tlf: 922 85 687  

Rørteam AS-  Tom Sveen  post@rorteam.no  tlf: 920 23 077 

Rørleggermester Jensen AS- Trond Jensen  trond@rormesterjensen.no  tlf: 900 468 70 

CFA Rørlegger-    Espen Cedell    geir@cfa.as   tlf: 932 43 520 

Rørleggermester 1 Isdahl-   Jan Thorvald Isdahl  jappe.isdahl@gmail.com  tlf: 954 03 089 



ADK Rør AS -  Rune Degerdahl    rune@adkror.no     tlf: 908 30 403 

Comfort Akershus Rør AS-  Ove Kjetil Fossum  ove.fossum@comfort.no  tlf:  404 07 380 

Alle Tiders Rørleggerbedrift AS- Thomas Rønningen Streitlien thomas.streitlien@at-ror.no tlf: 468 97 
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Volla Rør AS-  Roger Halvorsen  roger@volla.no  tlf: 950 31 561 

E.G. Rør AS-  Einar Grønstad  einar@egror.no  tlf: 920 21 253 

Bravida Norge AS Avd.Romerike VVS- Ulf Ørjan Monsen ulf.orjan.monsen@bravida.no  tlf:469 28 899 

NVG Rør AS-  Kjetil Østmoløkken  kjetil@nvg.as  tlf: 982 82 431 

Veto Rør AS-  Vegard Bjørnstad  vegard@vetoror.no  tlf: 456 16 645 

Nes Rørleggerbedrift- Tor Erik Sigvartsen  jhd@nrb.as  tlf: 474 84 554  

E & H Rørleggerbedrift AS-  Frode Espelid  frode@ehror.no  tlf:  957 45 945  

Nittedal Rørleggerbedrift AS- Hallvard Olsen  hallvard@nittedalror.no  tlf: 41290103 

 Sørum Rør og Bad  AS- Lars  Viskop  lars@sorumrb.no  tlf: 989 96 930  

Larsen Rørleggerbedrift AS-  Martin Job Larsen  martinjoblarsen@hotmail.com  tlf: 466 11 344 

Thorbjørn Ødegården  AS- Trond Ødegården trond@t-odegarden.no   tlf: 915 45 954 

Lillestrøm Rørleggerbedrift AS- Terje Langseth terje@lrb.as  tlf: 63 83 65 00 

Alltid Miljø VVS & Varmepumper AS- Svein Amundsen  post@alltidmiljo.no  tlf: 400 82 045 

Telemark Rør AS- Tommy Evensen  tommy@trvv.no  tlf: 412 16 783 

Varde Rørleggerservice- Kent Engman kent@varderor.no tlf: 916 19 137 

Rør og Vedlikehold AS-  Andre Kristoffersen  andre@rogv.no  tlf:  977 35 290  

Oslo Rørlegger & Entreprenørbedrift AS,Bademiljø Lørenskog- Kenneth Johannesen  post@oreb.no 
tlf: 482 34 444 

AIK  VVS AS- Alhaji Ibrahim Kanu  kanusin@aikvvs.no  tlf: 902 25 047 

Kragtorp VVS AS- Svein Kragtorp   post@kragtorp.no  tlf: 459 55 590/ 459 55 590 

Minh Rørleggerservice AS- Minh Anh Trouong  post@minhror.no  tlf: 63 83 30 52 

NZ Rørservice AS- Nenad Zarev  post@nzrorservice.no  tlf: 412 81 099 

Rognstad VVS AS  post@rognstad.no  tlf: 909 36 898 

Romerike Rør AS  espen.moe@crb.no oddbjorn@crb.no tlf: 63 83 05 48 

Sørumsand Rør AS- Tone Harsheim Bøhler  tone@sorumsandror.no  tlf: 63826133 

Sanitær og varmevakta AS- Kåre Haukåssveen  kh@sanvarm.no  tlf: 977 19 771 

Vann og Avløp AS- Zamin Reza  vannogavloop@gmail.com  tlf: 464 04 060 

Norbeck Rør AS- Petter Norbeck  post@norbeckror.no   tlf: 955 54 385 



AF Energi AS- Ole Kristoffer Abrahamsen kristoffer.abrahamsen@afgruppen.no tlf: 992 31 851 

Høland Rør AS- Leif Jørgen Karlsrud  post@holandror.no  tlf: 906 82 285 

Laukas Elektriske AS avd.VVS  Chris Mysager Astrup chris@laukas.no  tlf: 469 63 686  

Nore VVS AS Espen Kvarud  espen@norevvs.no  tlf: 900 98 400 

Askim & Mysen Rør AS Anders Sand anders.sand@amror.no tlf: 480 54 072 

Nannestad VVS AS Andreas Erlandsen andreas@nannestadvvs.no  tlf: 99111767 

Rørentreprenøren AS-Per Anders Kindberg peranders@rorentreprenoren.no tlf: 962 02 012 

Karlsen VVS AS- Svein Karlsen  svein@karlsen-vvs.no tlf: 922 48 280 

Rørkunnskap AS -Øyvind Halvorsen Olsen  rorkunnskap@outlook.com  tlf: 954 66 362 

Remm rørleggerbedrift AS- Michael Erlandsen michael@remm-ror.no tlf: 938 56 814 

Lillestrøm Rør AS- Ken Røsholt lillestromror@gmail.com  tlf: 990 90 530 

Trendy Rør AS- Christian Eriksen christian.eriksen@trendyror.no  tlf: 485 03 451 

EKA Rør AS- Aksel Wollvik Nilsen  aksel@ekaror.no  tlf: 484 40 021  

Uhren VVS AS- Sebastian Uhren sebastian@uhren-vvs.no tlf: 477 13 810 

Rørtema Prosjekt AS- Håvard Løsness hl@rortema.no tlf: 404 06 259 

 

 

  

 

  

 

 

 

 

   

 


